
„Cím platíme za zásadní 
životní rozhodnutí?"

Kdo je tajemná žena, která mladinké Aně řekne na hřbitově Pere- 
Lachaise: „Postarám se, abys byla šťastná." Češka Ana v den svých 

osmnáctin rozhodne o svém životě a nenastoupí do vlaku, který ji po 
týdenním kolektivním pobytu ve Francii měl odvézt domů. Vezme si 
od zkoprněných soudruhů pas a vlak se rozjede... Aniny kroky vedou 

na hřbitov, kde dojde k osudovému setkání s tajemnou, krásnou 
a rozporuplnou ženou, která si nechá říkat Grófka. Anina dobrá i zlá 
víla. Zaváže ji slibem mlčenlivosti, mnoho se ale od ní Ana nedozví. 

Přivede ji do baru, kde se Any ujmou majitel Bernard, malíř Albert a jeho 
kamarád Eugěne. Ti všichni Anu provázejí na její cestě do dospělosti, 
jejím hledání sebe sama. Z nesmělé dívky v cizí zemi se stává mladá, 

sebevědomá žena, která nakonec může promluvit.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
r Celková délka 7 hodin 45 minut

ARGO
Čte Martina Hudečková

8595693407837

8 595693 407837


